（様式第１号）

北九州市若松区マスコットキャラクター　着ぐるみ使用承認申請書

　　年　　月　　日

北九州市長　様
申請者

住所(所在地)
氏名(団体名

及び代表者名)
　　　　　　　　TEL/FAX

若松区マスコットキャラクターを次のとおり使用したいので、使用申請します。
　なお、申請にあたり下記注意事項及び「北九州市若松区マスコットキャラクター使用取扱要領」を確認し、使用の際はこれらを遵守します。また、キャラクター使用において発生した損失について、貴市に補償等の要求はしません。
	使用目的

	使用形態

	使用日

	受取日

	返却日

【注意事項】
　１．着ぐるみ

・使用承認を受けた用途のみ使用すること

・転貸しないこと

・破損した場合もしくは事故が発生した場合は速やかに報告すること
２．キャラクターの使用に際して故意又は過失により市に損害を与えた場合は、これによって生じた損害を市に賠償すること

【添付書類】
　１．使用の形態ならびに使用に係る企画の内容が分かるもの

　２．団体等の概要が分かるもの